
Dziennik Ustaw Nr 60 - 2378 -

TABELA WSPÓŁCZYNNIKÓW OPŁAT 

Poz. 387 i 388 

Załącznik do rozporządzenia Rady Min i
strów z dnia 5 maja 1998 r. (poz. 387) 

Dla energii Dla 
Lp. Rodzaj działalności koncesjonowanej 

elektrycznej. 
pozostałych 

ciepła i paliw 
gazowych paliw 

1 Wytwarzanie paliw i energii 0,0007 0,0004 

2 Magazynowanie paliw gazowych i ciekłych 0,0007 0,0004 

3 Przesyłanie i dystrybucja paliw i energii 0,0007 0,0004 

4 Obrót paliwami i energią 0,0002 0,0001 

388 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 maja 1998 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin oraz do Rady miasta stołecznego Warszawy. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
z 1996 r. Nr 84, poz. 387 i z 1998 r. Nr 50, poz. 311) 
w związku z art. 32 ustawy z dnia 25 marca 1994 r. 
o ustroju miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. Nr 48, 
poz. 195 i Nr 86, poz. 396 oraz z 1995 r. Nr 124, poz. 601) 
zarządza się, co następuje: 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 

11 października 1998 r. 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności wyborczych przewidzianych w ustawie, 
określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do 
rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. Zarządza się wybory do rad gmin i do Rady szenia . 

miasta stołecznego Warszawy. Prezes Rady Ministrów: J . Buzek 

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czyn-

ności wyborczej 

1 

17 sierpnia 1998 r. 

22 sierpnia 1998 r. 

27 sierpnia 1998 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 

Treść czynności 

2 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Ra
dy Ministrów z dnia 16 maja 1998 r. 
(poz. 388) 

- powołanie przez Państwową Komisję Wyborczą wojewódzkich komisarzy wy-
borczych 

- ustalenie przez wojewódzkiego komisarza wyborczego liczby wybieranych rad-
nych osobno dla każdej gminy 

- podanie przez Państwową Komisję Wyborczą do wiadomości publicznej i ogło-
szenie w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" za-
sad, na których partiom lub ugrupowaniom politycznym, komitetom obywatel-
skim bądź innym organizacjom lub instytucjom popierającym zgłoszonych kan-
dydatów przysługuje bezpłatny dostęp do państwowego radia i telewizji 

- podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz 
ogłoszenie w wojewódzkim dzienniku urzędowym, zarządzenia wojewódzkiego 
komisarza wyborczego ustalającego odrębnie dla każdej rady: 



Dziennik Ustaw Nr 60 - 2379 - Poz. 388 i 389 

1 2 

a) granice i numery okręgów jednomandatowych, 
b) liczbę okręgów wielomandatowych, ich granice i numery oraz liczbę radnych 

wybieranych w każdym okręgu, 
c) siedzibę terytorialnej komisji wyborczej 

- powołanie przez wojewódzkiego komisarza wyborczego terytorialnych komisji 
wyborczych 

6 września 1998 r. - powołanie przez terytorialne komisje wyborcze obwodowych komisji wybor-
czych 

11 września 1998 r. - zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnym komisjom wyborczym kandydatów 
na radnych w okręgach jednomandatowych oraz list kandydatów na radnych 
w okręgach wielomandatowych 

16 września 1998 r. - podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowan ie obwieszczeń, 
uchwał terytorialnych komisji wyborczych o utworzeniu obwodów głosowania, 
ustaleniu ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

21 września 1998 r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu 

26 września 1998 r. - podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wyborcze, w dro-
dze rozplakatowania, obwieszczeń terytorialnych komisji wyborczych zawiera-
jących informacje o kandydatach na radnych 

4 października 1998 r. - składan i e wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych o wpisanie do 
spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego pobytu 

8 października 1998 r. - przesłanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spisów wybor-
ców 

11 października 1998 r. - głosowanie 

389 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 7 maja 1998 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej do utrzymywania zapasów obowiązkowych 
paliw ciekłych. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, 
poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121 , poz. 591 
i Nr 133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, 
poz. 601 i Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402, 
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 621 i Nr 139, poz. 647 oraz 
z 1997 r. Nr 54, poz. 348, Nr 79, poz. 484, Nr 121, 
poz. 770, Nr 123, poz. 775 i 778, Nr 133, poz. 883, 
Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 158, poz. 1042) 
oraz w związku z art. 19 pkt 6 ustawy budżetowej na rok 
1998 z dnia 19 lutego 1998 r. (Dz. U. Nr 28, poz. 156) za
rządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacj i przedmiotowej w wy
sokości 36,87 zł do jednej tony zapasów obowiązko

wych paliw ciekłych w skali roku . 

§ 2. Stawkę dotacji określoną w § 1 stosuje się do 
zapasów obowiązkowych paliw ciekłych utrzymywa
nych od dnia 1 stycznia 1998 r. do dnia 31 grudnia 
1998 r. 

§ 3. Ogólna kwota dotacji nie może przekroczyć 
kwoty stanowiącej iloczyn stawk i dotacji przedmio
towej, o której mowa w § 1, i ilości utrzymywanych 
zapasów obowiązkowych paliw ciekłych w 1998 r., 
nie większej jednak od wielkości tych zapasów okre
ślonych rozporządzeniem Ministra Gospodarki 
z dnia 29 września 1997 r. w sprawie określenia spo
sobu tworzenia, ustalania ilości i jakości utrzymywa
nia zapasów obowiązkowych paliw ciekłych oraz za 
sad i sposobu ich interwencyjnego wykorzystywa
nia, a także sposobu prowadzenia działalności kon
trolnej w zakresie tworzenia i gospodarowania zapa-


